АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ КАРЛА ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «15» апреля 2025 года № 08
Об окончании отопительного сезона 2024 - 2025 годов

на территории поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области

В соответствии с положением Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», согласно пункту 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и на основании распоряжения Главы Курчатовского района Курской области № 85 - р от 15.04.2025 г. «Об окончании отопительного сезона 2024 – 2025 годов на территории Курчатовского района Курской области», в связи с установившейся стабильной, среднесуточной температурой наружного воздуха (+ 80 С) территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области:
1. Завершить отопительный сезон 2024 – 2025 годов на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области 21.04.2025 года.

2. Направить настоящее распоряжение директору ГУПКО «Курскоблжилкомхоз» Сычеву И.Г. для сведения и руководства.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района

А.М.Туточкин